
2021
www.DanoveZakony365.cz
MEZINÁRODNÍ
SPOLUPRÁCE
PŘI SPRÁVĚ DANÍ

DonauMedia

Úplná znění zákona, vyhlášek, předpisů z Finančního
zpravodaje a související evropské legislativy v právním
stavu k 10. březnu 2021 s úvodním komentářem
K zákonu o mezinárodní spolupráci při správě daní, jeho vybraným novelám, prováděcím předpisům
a související evropské legislativě

Zákon č. 164/2013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní

Vyhláška č. 74/2014 Sb., o stanovení druhů příjmů a majetku pro účely automatické výměny informací
v rámci mezinárodní spolupráce při správě daní

Vyhláška č. 26/2019 Sb., o stanovení vyňatých účtů pro účely automatické výměny informací s jiným státem
v rámci mezinárodní spolupráce při správě daní

Nařízení vlády č. 367/2020 Sb., o mimořádném prodloužení lhůt v rámci mezinárodní spolupráce při správě
daní v souvislosti s výskytem koronaviru SARS CoV-2

Seznam smluvních států a rozhodných dnů zveřejňovaný podle § 13b odst. 2, § 13e odst. 7, § 13g odst. 5
zákona č. 164/2013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů

Seznam států uvedených na unijním seznamu jurisdikcí nespolupracujících v daňové oblasti schváleném
Radou Evropské unie

Nařízení Rady (EU) č. 904/2012 o správní spolupráci a boji proti podvodům v oblasti daně z přidané hodnoty



2Informace, aktualizace: www.DanoveZakony365.cz MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE PŘI SPRÁVĚ DANÍ

MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE PŘI SPRÁVĚ DANÍ. 1. vydání. E-book v pdf.
www.DanoveZakony365.cz
© 2021 DonauMedia, s. r. o., Tallerova 4, Bratislava. Pište nám na e-mail: newsletter@newsletter.cz. Vyrobeno v EU.

Upozornění: Znění textů v této publikaci bylo prověřeno s veškerou do-
stupnou péčí, vydavatel ani prodejce však nepřebírají žádné záruky za
eventuální škody vzniklé jejím použitím a neodpovídají tedy za to, po-
kud by na základě textů zveřejněných v této publikaci kdokoliv konal
nebo se zdržel konání a v souvislosti s tím mu vznikla jakákoliv škoda
materiální nebo nemateriální povahy. Jediným rozhodujícím zněním
zákonů v případě pochybností a sporů jsou texty ve Sbírce zákonů.
Autorská práva k této publikaci jsou předmětem ochrany podle záko-
nů ČR a SR a vykonává je výhradně vydavatel. Rozmnožování a šíření
jakýmkoliv způsobem celku nebo části této publikace bez výslovného
písemného svolení vydavatele je zakázáno. Nerespektování práv vyda-
vatele může vést k soudnímu postihu včetně povinnosti náhrady škody.

V této publikaci byly použity materiály Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR a MF ČRa zdroje ze Sbírky zákonů.

Zákon o mezinárodní spolupráci při správě
daní ve znění pro rok 2021 s komentáři novel

a souvisejícími předpisy
Obsah

K zákonu o mezinárodní spolupráci při správě
daní, jeho vybraným novelám a souvisejícím
předpisům Strana 3

Zákon č. 164/2013 Sb., o mezinárodní
spolupráci při správě daní, v platném
znění Strana 7

V ceně publikace je jako bonus ZDARMA zahrnutý pravidelný servis Daňový měsíčník a přístup
k úplným zněním a dalším předpisům a dokumentům na servisním webu DanoveZakony365.cz.

REGISTRACE K BONUSU: Zprávu Aktualizace_DanoveZakony21 zašlete na e−mail
newsletter@newsletter.cz nebo jako SMS na číslo +420 739 866 871.

Vyhláška o stanovení druhů příjmů a majetku
pro účely automatické výměny informací

Strana 29
Vyhláška o stanovení vyňatých účtů pro účely
automatické výměny informací
s jiným státem Strana 30

Nařízení vlády o mimořádném prodloužení
lhůt v rámci mezinárodní spolupráce
při správě daní Strana 31

Seznam smluvních států a rozhodných dnů
zveřejňovaný podle zákona o mezinárodní
spolupráci při správě daní Strana 32

Seznam států uvedených na unijním seznamu
jurisdikcí nespolupracujících v daňové
oblasti Strana 35

Nařízení Rady (EU) č. 904/2012 o správní
spolupráci a boji proti podvodům v oblasti
daně z přidané hodnoty Strana 36


	Obálka
	Obsah
	K ZÁKONU O MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCI PŘI SPRÁVĚ DANÍ, JEHO VYBRANÝM NOVELÁM, PROVÁDĚCÍM PŘEDPISŮM A SOUVISEJÍCÍ EVROPSKÉ LEGISLATIVĚ
	Zákon č. 164/2013 Sb.
	Vyhláška č. 74/2014 Sb.
	Vyhláška č. 26/2019 Sb.
	Nařízení vlády č. 367/2020 Sb.
	Seznam smluvních států a rozhodných dnů zveřejňovaný podle § 13b odst. 2, § 13e odst. 7, § 13g odst. 5 zákona č. 164/2013 Sb.
	Seznam států uvedených na unijním seznamu jurisdikcí nespolupracujících v daňové oblasti schváleném Radou Evropské unie
	Nařízení Rady (EU) č. 904/2012 ze dne 7. října 2010 o správní spolupráci a boji proti podvodům v oblasti daně z přidané hodnoty

